
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE C 2023 Fase: 2ª FASE Rodada: 5

Jogo: CLUBE DE REGATAS SEVILHA X NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE

Data: 24/09/2023 Hora: 10:30:00 Local: CAMPO DO PAULO VI

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 2 2º Tempo: 2 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CLUBE DE REGATAS SEVILHA 3 x 2 NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:25 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:27 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 10:30 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:19 Acréscimo: 04:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

11 Fabio Junior Fabio Junior Soares

12 Thiago Thiago Correa Goncalves (C)

2 Jubileu Maicon Douglas Da Silva Lessa

21 Italo Henrique Italo Henrique Da Silva Oliveira

3 Igor Igor Sousa Pires

39 Braian Brian Sulivan Peixoto Matias

4 Diego Inacio Diego Inacio Da Silva 396679

5 Prado Ulisses Perreira De Souza Prado

6 Joaozin Joao Gabriel De Campos Bicalho

7 Thiago Thiago Luiz De Souza Santos

9 Victor Victor Da Silva Neves

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Neemias Janderson Neemias Janderson Santana Vieira

11 Joao Joao Vitor Oliveira Almeida

12 Ademir Ademir Gonzaga Figueiredo

17 Martheus Martheus Varanda Castro De Souza

19 Douglas Douglas Adryan Dos S. Ferreira

21 Yuri Yuri Henrique Barboza Da Silva

3 Wandin Wanderson Meireles Ferreira

7 Carlos Patrick Carlos Patrick Miranda Vieira (C)

8 Alexsander Gercilio Alexsander Gercilio Brant

84 Alexsandro Alexsandro Alcantra Pereira

9 Pablo Henrique Pablo Henrique Dos Santos

Substitutos

10 Wanderson Wanderson Cardoso De Souza

19 Reginaldo Silva Reginaldo Silva Costa

Substitutos

18 Marcelo Marcelo Pereira Santos

2 Gustavo Gustavo Alves Madureira

20 Luizinho Luiz Eduardo Dutra De Sousa

30 Pablo Pablo Henrique Pereira De Jesus

70 Geovanni Geovanni Batista Vasconcelos

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

CARLOS LEONARDO 
SILVA SARAIVA - 

BRANCO

JOSUÉ HENRIQUE DE 
LIMA NASCIMENTO - 

AMADOR/FMF

DIESLEI DE SOUZA 
SILVA - BRANCO - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:30 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:30 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 11:34 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:25 Acréscimo: 06:00

Técnico: Carlos Alberto

Auxiliar Técnico: Mizaelcloro Braga

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Adriano De Souza

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Antonio Ribeiro Da Cruz

Auxiliar Técnico: Lincom Marcio Silva Alves

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

CLUBE DE REGATAS SEVILHA

Titulares

NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
15:00 1T 7 NR  Thiago Luiz De Souza Santos CLUBE DE REGATAS SEVILHA

35:00 1T 9 NR  Pablo Henrique Dos Santos NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE

44:00 1T 9 NR  Pablo Henrique Dos Santos NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE

25:00 2T 10 NR  Wanderson Cardoso De Souza CLUBE DE REGATAS SEVILHA

35:00 2T 9 NR  Victor Da Silva Neves CLUBE DE REGATAS SEVILHA

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
14:00 1T 19 Douglas Adryan Dos Santos Ferreira

- praticar uma falta ou ação temerária;
NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE

21:00 1T 21 Yuri Henrique Barboza Da Silva
- praticar uma falta ou ação temerária;

NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE

18:00 2T 8 Alexsander Gercilio Brant
- praticar uma falta ou ação temerária;

NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE

36:00 2T 7 Thiago Luiz De Souza Santos
- praticar uma falta ou ação temerária;

CLUBE DE REGATAS SEVILHA

50:00 2T 12 Thiago Correa Goncalves
- retardar o reinício do jogo;

CLUBE DE REGATAS SEVILHA

51:00 2T 3 Igor Sousa Pires
- praticar uma falta ou ação temerária;

CLUBE DE REGATAS SEVILHA

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos devido a paradas para hidratação, atendimentos a atletas supostamente lesionados e substituições.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
14:00 1T NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE 30 - Pablo Henrique Pereira De Jesus 3 - Wanderson Meireles Ferreira

41:00 1T CLUBE DE REGATAS SEVILHA 10 - Wanderson Cardoso De Souza 11 - Fabio Junior Soares

INT NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE 18 - Marcelo Pereira Santos 21 - Yuri Henrique Barboza Da Silva

INT NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE 2 - Gustavo Alves Madureira 19 - Douglas Adryan Dos Santos Ferreira

10:00 2T CLUBE DE REGATAS SEVILHA 19 - Reginaldo Silva Costa 39 - Brian Sulivan Peixoto Matias

27:00 2T NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE 20 - Luiz Eduardo Dutra De Sousa 11 - Joao Vitor Oliveira Almeida

33:00 2T NOVA HOLANDA FUTEBOL CLUBE 70 - Geovanni Batista Vasconcelos 20 - Luiz Eduardo Dutra De Sousa

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


